様式第１号（第５条関係）
年　　　月　　　日
　能美市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　申請者　〒
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

能美市結婚新生活支援事業補助金交付申請書及び請求書

　能美市結婚新生活支援事業補助金の交付を受けたいので、能美市補助金交付規則及び
能美市結婚新生活支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり関係書類
を添えて申請します。

	申請者
	配偶者

	ふりがな
氏　　名

	生年月日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	新住居への住民登録年月日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	婚姻届提出日
	年　　　月　　　日

	住居費【購入】
【リフォーム】
	契約締結年月日
	年　 　月　 　日

	（A）契約金額
	円

	（B）住宅手当
	円

	（C）実質負担額（(A)-(B)）
	円

	住居費【賃貸】
	契約締結年月日
	年　 　月　　 日

	（D）家賃
	円

	（E）住宅手当
	円

（F）入居費用
	敷金
	円

	礼金
	円

	仲介手数料
	円

	（G）実質負担額（(D)-(E)×月数＋(F)）
	円

	引越費用
	引越しを行った日
	年　 　月　　 日

	（H）引越費用（領収書記載額）
	円

	合　　計
	（I）（（C)又は(G)＋(H））
	円

	補助金申請額
	円

	振込先金融機関名
	口座番号
	口座名義

	　　　　　　　　　　銀行・金庫・農協
　　　　　　　　　　支店
	普通 ・ 当座

	フリガナ
名義

（注）「補助金申請額」には(I)の額又は30万円のいずれか低い額を記入し、千円未満の端数は切捨て
[bookmark: _GoBack]
（裏面へ）

【同意書兼誓約書】

本請求にあたり、私及び私の世帯員に関する住民登録、戸籍（本籍地が能美市の場合に限る。）、市税等納付状況、公的制度による家賃補助等の確認について、市が調査することに同意します。
また、本請求に係る記載内容及び添付書類について、偽りのないことを誓約します。

申請者氏名

配偶者氏名